a funcionar pelo BACEN, condomínios destinados à aplicação em carteira de títulos e valores mobiliários registrados na CVM e/ou na B3, 
seguradoras, investidores pessoas físicas ou jurídicas que formalizem suas ordens de investimento em valor igual ou superior a R$ 1.001.000,00 

(um milhão e mil reais), correspondente a, pelo menos, 1.001 (mil e uma) Cotas Classe A (“Investidores Institucionais” e, em conjunto com 
os Investidores Não Institucionais, “Investidores”). 
Não será admitida a aquisição de Cotas Classe A por clubes de investimento, nos termos dos artigos 26 e 27 da Instrução CVM 494 (conforme 

definida neste Prospecto Preliminar). Não haverá esforços de colocação das Cotas Classe A no exterior. 

O valor mínimo a ser subscrito por Investidor no contexto da Oferta será de 25(vinte e cinco) Cotas Classe A, totalizando a importância de R$ 25.000,00 
(vinte e cinco mil reais) por Investidor (“Aplicação Mínima Inicial”),observado que a quantidade de Cotas Classe A, não considerando a emissão de 
Lote Adicional, atribuídas ao Investidor poderá ser inferior ao mínimo acima referido nas hipóteses previstas nas seções “Termos e Condições da Oferta -

[...]

de computadores do Coordenador Líder, da Administradora, da CVM e da 
B3, nos termos do artigo 54-A da Instrução CVM 400.  

Aplicação Mínima Inicial o valor mínimo a ser subscrito por Investidor no contexto da Oferta, 
equivalente a 25 (vinte e cinco) Cotas Classe A, correspondentes ao 
montante de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) por Investidor. 

Anúncio de Início o anúncio de início da Oferta, elaborado nos termos do artigo 52 da 
Instrução CVM 400, a ser divulgado nas páginas da rede mundial de 
computadores do Coordenador Líder, da Administradora, da CVM e da 
B3, nos termos do artigo 54-A da Instrução CVM 400.

[...]

funcionar pelo BACEN, condomínios destinados à aplicação em carteira 
de títulos e valores mobiliários registrados na CVM e/ou na B3, 
seguradoras, investidores pessoas físicas ou jurídicas que formalizem 
suas ordens de investimento em valor igual ou superior a R$ 
1.001.000,00 (um milhão e mil reais), que equivale a, pelo menos, 1.001 
(mil e uma) Cotas Classe A, por meio de carta proposta direcionada aos 
Coordenadores da Oferta, e que aceitem os riscos inerentes a tal 
investimento. 

Investidores Não  
Institucionais 

os Investidores Qualificados que sejam pessoas físicas ou jurídicas,

[...]

de títulos e valores mobiliários registrados na CVM e/ou na B3, 
seguradoras, investidores pessoas físicas ou jurídicas que formalizem 
suas ordens de investimento em valor igual ou superior a R$ 
1.001.000,00 (um milhão e cem mil reais), que equivale a, pelo menos, 
1001 (mil e uma) Cotas Classe A, por meio de carta proposta 
direcionada aos Coordenadores da Oferta, e que aceitem os riscos 
inerentes a tal investimento. 

Oferta Institucional Após o atendimento dos Pedidos de Reserva, as Cotas Classe A que 
não forem colocadas na Oferta Não Institucional serão destinadas à

[...]

Trata-se de projeto imobiliário localizado na cidade de Embu das Artes, no estado de São Paulo (“Projeto I” 
e “Imóveis Embu das Artes”). A área total de superfície dos imóveis objeto do projeto, a serem 
potencialmente adquiridos pelo Fundo, é de 50.663 metros quadrados, com investimento total projetado de 
R$ 82.700.000,00 (oitenta e dois milhões e setecentos mil reais), correspondente a R$ 2.525,00 por metro 
quadrado de ABL (conforme definido abaixo). Ainda, o CAPEX por metro quadrado do projeto está estimado 
em R$ 1.445,00, sendo o aluguel estimado de R$ 21,85 por metro quadrado. A área bruta locável do projeto